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Teboil Kivihovi - automatkailijan keidas Suomusjärvellä avaa tänään klo 12 
 
 
Helsingin ja Turun välisen E 18 moottoritien Muurla–Lahnajärvi-moottoritieosuus avataan tänään 
liikenteelle kello 12. Samaan aikaan avataan Turun ja Helsingin puoleen väliin Suomusjärvelle 
suuri liikennepalvelukeskus Teboil Kivihovi. 
 
-Teboil Kivihovi on viihtyisä kokonaisuus, jossa on huomioitu niin tienkäyttäjien kuin myös 
paikallisten asukkaiden tarpeet. Kahvila-ravintolan monipuolinen tarjonta, K-marketin laaja 
valikoima sekä Kivihovin muut palvelut ovat kaikkien saatavilla vaivattomasti yhdellä 
pysähdyksellä, kertoo Teboilin huoltamoliiketoiminnan johtaja Ari Rajala. 
 
Kivihovi tarjoaa kaikki autoilijan tarvitsemat palvelut 
 
Kivihovi tarjoaa ruokaa ja juomaa monenlaiseen nälkään. Hoviasemien kuuluisa Teboil Buffet on 
tarjolla klo 10-18.  À la carte -listan runsaasta tarjonnasta tai Hesburgerin pikaruoka-aterioista 
löytyy herkullinen vaihtoehto joka makuun. Kahvilavalikoimassa on erityisesti Kivihoville 
suunniteltua lämmintä pikkupurtavaa, sämpylöitä ja kahvileipää sekä erilaisia kylmiä ja kuumia 
juomia. 
 
K-marketin hyllyiltä löytyvät kaikki peruspäivittäistavarat sekä arvostetut Pirkka-tuotteet, yleisimmät 
autotarvikkeet ja voiteluaineet sekä lehdet, musiikki ja lahjatavarat.  
 
- Teboil Kivihovissa tarjoamme aina Helsinki–Turku-moottoritien parasta palvelua ja maukkainta 
ruokaa ympäri vuorokauden. Teemme tauosta nautittavan, lupaa Rajala. 
 
K-Plussaa ostoksistasi 
 
Teboilin ja K-ryhmän välinen K-Plussa-yhteistyö laajeni marraskuussa koskemaan kaikkia Teboilin 
huolto- ja automaattiasemia. Niinpä Kivihovistakin saa polttoaineostosten lisäksi K-Plussa-pisteitä 
kaikista K-marketin ja Teboil kahvila-ravintolan tuotteista. Myös K-Plussa-pistesetelit käyvät 
maksuvälineinä. 
 
Apteekki, jalokivigalleria ja Kivikausikeskus RIRA 
 
Teboil Kivihoviin on suunniteltu liiketilaa ulkopuolisille yrittäjille. Jalokivigalleria myy koruja ja 
jalokivistä tehtyjä lahjatavaroita. Apteekki aloittaa toimintansa tammikuun puolella. Tilaa on vielä 
kolmannelle yrittäjälle.  
 
Kivikausikeskus RIRAssa esittäytyy paikallinen kivikautinen kulttuuri. Suomusjärven kunnan 
ylläpitämä näyttelytila sijaitsee alakerroksessa. Kivikausiteeman voi havaita myös seinäkuvioissa, 
sekä muuriratkaisuissa ja kiviaitarakennelmissa eri puolella palvelualuetta. 
 
Liikenteen sujuvuus ja ammattiliikenteen tarpeet otettu huomioon  
 
Kuuden hehtaarin alueelle levittyvä palvelualue on suunniteltu palvelemaan suuria liikennevirtoja. 
Henkilöautot ja raskaan kaluston liikenne ohjataan omille erillisille palvelu- ja paikoitusalueilleen.  
Pikavuorobussien pysäkki ja tilausajobussien jättö- ja parkkipaikat ovat rakennuksen 
pohjoispäädyssä, josta on bussimatkustajille oma sisäänkäynti. 
 



Kivihovissa on haluttu erityisesti panostaa ammattiliikenteen kuljettajien lepotaukoihin. Rahtareille 
on omat taukotilat saunoineen ja Hoviklubi toimii tilausbussien kuljettajien ja matkanjohtajien 
viihtyisänä taukotilana. 
 
Teboil Kivihovi työllistää 50 henkilöä ja sen osoite on Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi. 
Liikenneasemapäällikkönä toimii Juha Mikkonen, puh. 020 470 8730. 
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